
 
Smlouva o dílo č.: 03/2024/OBCH 

 
uzavřená ve smyslu ust. §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve 
znění platných právních předpisů (dále též „ObčZ“), v návaznosti na zákon č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“) 

 
1. Článek I. 

2. Smluvní strany: 
 
1 . Objednatel:  OBEC CHOTOVINY 

Hlinická čp.250 
391 37  Chotoviny 
IČO: 00252352 
DIČ: CZ00252352 
Bankovní spojení: č.ú.: 156930562/0300 vedený u ČSOB a.s. v 
Táboře             

                               zastoupený : starostou  Mgr. Zdeňkem Turkem  
Výkonem  technického  dozoru  objednatele  je pověřen 
investiční technik obce Chotoviny  

   Ing. Petra Málková                    
e-mail: investice.ou@chotoviny.cz, tel: 604 477 703                                                           

 
2. Zhotovitel:   Kavas V+V s.r.o. 

Slapy u Tábora 137, Slapy 391 76 
    IČ: 260 31 906 

DIČ:  CZ26031906 
bankovní spojení: RB 5002023399/5500 
zastoupená ve věcech smluvních: David Včelák  
ve věcech technických: David Včelák +420 777 914 066 

 
(dále také „smluvní strany“) 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.  

2. Předmětem smlouvy je řádné a včasné zhotovení stavby (dále též „dílo“) dle projektové 
dokumentace zpracovanou Ing. Jiřím Křemenem (dále jen „projektová dokumentace“) a dle 
oceněného Soupisu prací, dodávek a služeb  (dále též „nabídkový“ nebo „položkový 
rozpočet“), dle zadávacích podmínek, dle nabídky zhotovitele podané  ve výběrovém řízení  
a dle podmínek sjednaných v této smlouvě. 
 

3. Název stavby:  Optimalizace doby dozvuku sportovní haly                                                      
 Místo stavby:   ulice Rudé Armády, Chotoviny,st.p. 332 k.ú. Chotoviny. 

4. Zhotovením stavby se rozumí řádné, úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek materiálů, zařízení a činností, 
nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončení díla, zejména zajištění: 
- činností souvisejících s koordinační a kompletační činností celé stavby; 



- služeb související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku; 
- služeb související s  ochranou životního prostředí; 
- činností souvisejících s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště včetně 

ostrahy stavby a staveniště, provádění úklidu staveniště; 
- průběžného odstraňování znečištění komunikací či škod na nich; 
- vytýčení, předání, ochrana a zpětné předání dotčených inženýrských sítí jejich správcům; 
- všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí  vztahujících se k prováděnému 

dílu;  
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o  

vlastnostech a shodě); 
- odvozu, uložení a likvidace odpadů, zeminy a suti (včetně skládkovného)  
- fotodokumentace o průběhu výstavby v digitální formě; 

 
Článek III. 

Termín a podmínky plnění 
 

1. Zhotovitel je povinen dílo realizovat:                                                     
zahájení:       1.7.2024                                                                                                                        

dokončení:     31.8.2024                   
 

2. V případě nesplnění tohoto termínu zhotovitelem, byla mezi smluvními stranami sjednána 
smluvní pokuta ve výši 0,2% z celkové částky bez DPH, za každý započatý den prodlení. 

 
3. Sankce za nesplnění sjednaných termínů odstraňování závad z přejímacího řízení a 

sankce za neplnění sjednaných termínů odstraňování závad v záruční době je stanovena 
ve výši 0,2% za každou jednotlivou závadu / den prodlení. 

 
4. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužení lhůty dohodnutého plnění z důvodů hodných 

zvláštního zřetele, kterým se pro účely této smlouvy míní nemoc, věci správního a 
administrativního charakteru a důsledky vyšší moci.  

 
Článek IV. 

Cena díla a způsob placení 
 

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran:  
 

Celková cena bez DPH ve výši:             Kč 2.715.912,80--                
DPH 21%:                                                  Kč    570.341,69--                                  
------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena vč. DPH                            Kč 3.286.254,49--           

 
 

2. Samostatnou přílohou této smlouvy je nabídkový rozpočet, tj. oceněný Soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb v tištěné a elektronické formě.  

3. Tato cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná, zahrnuje všechny náklady 
související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace. 
a je platná po celou dobu trvání této smlouvy. Tuto cenu lze překročit jen za podmínek 
stanovených v této smlouvě, a to formou písemného a vzestupně očíslovaného dodatku 
smlouvy, kterou podepíší zástupci obou smluvních stran. Po dobu výstavby nebude 
uplatněna inflace.  



 
4. Změna sjednané ceny je možná pouze pokud: 

a. po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH dle 
platných právních předpisů 

b. objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla 
c. objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla  
d. při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a 

dodavatel je nezavinily ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla  
      d. při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem  
          (neodpovídající geologické údaje, a pod).  
5. Způsob sjednání změny ceny: 

a. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je 
zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli 
k odsouhlasení. 

b. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
písemně odsouhlasena objednatelem. 

c. Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena zhotovitelem. 

d. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí 
prostřednictvím technického dozoru nutnost jejího překročení a výši požadovaného 
zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny 
nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané 
ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou. 

6.  Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli 
k odsouhlasení, v případě víceprací před jejich provedením.  
a. Vícepráce budou oceněny na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného 

oběma smluvními stranami, zhotovitel doplní jednotkové ceny podle oceněného 
položkového nabídkového rozpočtu a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce 
nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny v maximální výši podle 
katalogu popisů a směrných cen stavebních a montážních prací dle použité cenové 
soustavy, vydaných v období realizace těchto prací.  

b. Pokud nelze využít pro ocenění těchto prací a dodávek jednotkových cen z použité 
cenové soustavy vydané v období realizace těchto prací a dodávek, bude výše ceny 
těchto prací a dodávek stanovena smluvními stranami jako cena v místě a čase 
obvyklá. 

c. Méněpráce budou oceněny na základě do písemného soupisu méněprací, 
odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství 
měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového nabídkového rozpočtu 
z předložené nabídky na plnění VZ a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených 
prací. 

7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do deseti (10) pracovních 
dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele. 

8.  Pro účely financování dodatečných stavebních prací, budou smluvní strany postupovat dle 
ZZVZ, a to podle § 222 odst. 4, 5, 6 nebo 7 ZZVZ.  Zhotovitel Objednateli vždy předloží 
samostatně soupis prací pouze a jenom „víceprací“ a pouze a jenom „méně prací“. Dále 
předloží krycí list těchto méně a víceprací, ze kterého bude patrná celková suma víceprací, 
celková suma méněprací a jejich součet. Součástí každého krycího listu bude změnový list 
či změnové listy s řádnou číselnou řadou, na kterém/kterých bude/budou uvedeno/na 
zdůvodnění dotčených víceprací a méněprací. Zadavatel činí změny smlouvy uzavřením 



řádného písemného dodatku ke smlouvě, jež bude tyto změny v souladu s ust. § 222 ZZVZ 
zahrnovat.  

9. Veškeré změny smlouvy dle tohoto oddílu lze provést pouze za dodržení podmínek 
stanovených zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
Článek V. 

Financování a placení 
 

1. 1.Objednatel neposkytuje zálohy.  
2. Cena za dílo bude hrazena měsíční fakturací na základě soupisu provedených stavebních 

prací, dodávek a služeb potvrzeného objednatelem, tj. dozorem investora, až do výše 90 % 
ceny díla. 10 % pozastávka bude uhrazena po odstranění případných vad a nedodělků 
vzešlých z přejímacího řízení a rovněž z kolaudačního řízení, které jsou prokazatelně 
způsobené zhotovitelem. V případě, že přijatá faktura bude trpět formálními či věcnými 
vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dnů ode dne 
prokazatelného obdržení faktury. Lhůta splatnosti faktury se tímto oznámením přerušuje do 
doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění 
vad. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta splatnosti. 

3. Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané 
hodnoty. Objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených stavebních prací, 
dodávek a služeb je nedílnou součástí faktury.  

4. Splatnost faktur se sjednává max. na 14 kalendářních dní ode dne prokazatelného 
obdržení faktury. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele. 

5. Při fakturaci nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti. 
6. V souvislosti s § 92a  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též „DPH“) 

ve znění pozdějších předpisů, objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k 
ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. 
Pro účely tohoto plnění tedy objednatel neposkytuje svoje DIČ. 

7. Objednatel je povinen zajistit provedení platby v termínu splatnosti. V případě neuhrazení 
platby ve sjednaném termínu je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z fakturované části ceny díla za každý započatý den prodlení.  

8. Objednatel se zavazuje výše uvedené platby provést bezhotovostně převodem na účet 
zhotovitele. Okamžikem zaplacení je pro účely této smlouvy považován den, kdy byla 
platba připsána na účet zhotovitele. 

 
 

Článek VI. 
Způsob provádění díla 

 
1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení 

díla potřeba. 
2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele 

týkajících se provádění stavby. 
3. Před zahájením prací zhotovitel vždy zpracuje a předá objednateli k odsouhlasení plán 

kontrol (kontrolní a zkušební plán) a harmonogram provádění prací. 
4. Zhotovitel bude provádět stavební práce tak, aby minimálně omezoval přístup a příjezd 

vlastníků či oprávněných uživatelů sousedních nemovitostí k jejich nemovitostem.  
5. Zhotovitel zajistí bezpečný přístup ke všem částem díla a umožní výkon technického 

dozoru, autorského dozoru projektanta a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 



zdraví při práci na staveništi a dále v rámci zařízení staveniště zajistí vhodné podmínky pro 
jejich výkon.  

6. Technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.  
7. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby 

a stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem 
zakryty a/nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat s jeho 
přítomností na stavbě 2 x týdně. 

8. Kontrolní dny se budou konat přímo na stavbě min. 1x týdně. Objednatel nebo technický 
dozor bude sepisovat zápisy o kontrolních dnech, které jsou nadřazeny zápisům ve 
stavebním deníku. 

9. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu 
objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.  

10. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění stavby, zhotovitel je oprávněn v 
nezbytném rozsahu přerušit práce až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li objednatel 
na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo 
požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě. Lhůta stanovená pro dokončení díla 
se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo na úhradu nákladů 
spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, kdy jejich 
nevhodnost mohla být zjištěna.  

11. Zachová-li se zhotovitel podle výše uvedených odstavců, nemá objednatel práva z vady díla 
vzniklé pro nevhodnost věci nebo příkazu. 

12. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím 
zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění a toto je řádně zaznamenáno ve 
stavebním deníku, může zhotovitel od smlouvy odstoupit. 

13. Způsob provádění díla a jakost výrobků se řídí obecně závaznými předpisy, platnými 
technickými normami aplikovatelnými v České republice, technickými specifikacemi a 
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů, výrobků a konstrukcí.  

14. Zhotovitel je povinen stavbu provést v obvyklé kvalitě při použití nových, nepoužitých 
materiálů, výrobků a konstrukcí min. v I. jakosti.  

15. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoužije žádný výrobek, konstrukci ani 
materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že nesplňuje podmínky této smlouvy a které 
nemají požadované technické parametry a certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle 
příslušných předpisů. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele 
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.  

16. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele doklady prokazující technické parametry materiálů, 
výrobků a konstrukcí, a to zejména prohlášení o jakosti, prohlášení o shodě, certifikáty, 
technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem a dodavatelem materiálů, 
výrobků a konstrukcí užitých k provedení díla. V případě, že na vyžádání objednatele, 
technického či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží v přiměřené lhůtě, má 
právo objednatel či technický dozor stavební činnosti pozastavit až do doby předložení 
dokladů bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.  

17. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební 
deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení 
stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním 
stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další 
náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., ve znění vyhl. č. 
62/2013 Sb.). Zástupce objednatele a technický dozor jsou oprávněni sledovat záznamy 
provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko, dále pak sami 
provádět zápisy do stavebního deníku. 



18. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5 
k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. V den 
následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání stavebnímu 
dozoru objednatele a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, 
denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku. 

19. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku 
rovněž osoby uvedené v ustanovení § 157 odst. 2 zák. č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, 
ve znění platných právních předpisů, dále jen „stavební zákon“, a za objednatele též jeho 
oprávnění zástupci. 

20. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci 
objednatele nebo generálního projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních 
dní písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
s obsahem zápisu bez výhrad souhlasí. 

21. Objednatel bude kontrolovat postup provádění prací průběžně a to zejména ve stupni před 
zakrytím jednotlivých konstrukčních částí. Objednatel si dále vyhrazuje právo se zúčastnit 
všech předepsaných zkoušek a revizí, individuálního a komplexního vyzkoušení. 

22. Zhotovitel je povinen písemně popř. telefonicky vyzvat objednatele k provedení kontroly a k 
účasti na prováděných zkouškách nejpozději pět pracovních dnů před dnem konání.  

23. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl prokazatelně řádně pozván nebo jež se 
měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění 
díla. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, nahradí však zhotoviteli 
prokazatelné náklady s tím spojené. To se nevztahuje na případy, kdy objednateli zabránila 
v účasti na kontrole vyšší moc a požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu. 
Provedenou kontrolou postupu provádění stavby zástupcem objednatele resp. technickým 
dozorem se zhotovitel nezbavuje své odpovědnosti za řádné a včasné provedení díla.   

24. V případě zjištění, že je dílo prováděno nekvalitně, má technický dozor nebo oprávnění 
zástupci objednatele právo postup prací na díle zastavit až do vyřízení nápravy, bez toho, 
že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla nebo může objednatel 
odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení 
smlouvy. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli 
vznikla. 

25. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného 
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho 
provádění přerušit.  Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může 
kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou 
do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit. 

26. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v 
dodávkách, jakož i použitých materiálech a výrobcích, jinak odpovídá za škodu, která 
v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením do původního stavu, 
bude-li na tom objednatel trvat.  

27. Změnu technologie provádění stavby a změnu použitého materiálu, spojenou se změnou 
sjednané ceny díla, lze provést pouze písemným a vzestupně očíslovaným dodatkem k této 
smlouvě na základě změnového listu, který musí být odsouhlasen smluvními stranami a 
technickým dozorem objednatele a osobou oprávněnou jednat za zhotovitele ve věcech 
provádění stavby.  

28. Změnu technologie provádění stavby a použitého materiálu, bez změny sjednané ceny díla, 
lze provést zápisem ve stavebném deníku, který musí být odsouhlasen technickým dozorem 
objednatele a osobou oprávněnou jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby.  

29. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a 
zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat 



okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu 
a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací. 

30. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků 
konkrétní podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem 
příslušného vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou dle 
stavebního povolení předá zhotoviteli technický dozor. 

31. Veškeré stavební a montážní práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele a jeho 
subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci a odbornost, kterou zhotovitel na výzvu 
objednatele doloží (doklad o proškolení, svářečský průkaz, živnostenské oprávnění apod.).  
V případě nedoložení příslušné kvalifikace a odbornosti může objednatel přerušit práce.  

32. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob. V takovém případě nese 
odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl on sám. 
Zhotovitel však nesmí předmět zakázky předat jinému subjektu jako celek.   

33. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována 
kvalifikace v rámci zadávacího řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím 
uvedeným v nabídce podané zhotovitelem na plnění VZ. Zhotovitel je oprávněn změnit 
subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení, nebo 
stavbyvedoucího dle předchozí věty, pouze ve výjimečných a  vážných důvodů, a to 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Žádost o souhlas se změnou 
subdodavatele či stavbyvedoucího bude obsahovat údaje a doklady potřebné k prokázání 
kvalifikace. Nový subdodavatel musí disponovat kvalifikací v minimálním rozsahu, v jakém 
byla kvalifikace prokázána v zadávacím řízení; nový stavbyvedoucí musí disponovat 
minimální kvalifikací, v jakém byla kvalifikace prokázána v rámci zadávacího řízení.  

34. Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace. Bude-li nutné 
z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních prací, 
zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí 
se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném 
postupu. 

35. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související 
se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a 
učinit zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, 
které v této souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a 
nemohl přistoupit k jejich řešení, zejména pak odpovídá v této souvislosti za škodu, která 
v souvislosti s tím objednateli vznikne.  

36. Zhotovitel je povinen eliminovat hlučnost a prašnost na staveništi po celou dobu výstavby 
vhodnými technologickými postupy a volbou strojního zařízení. Stavební práce a 
doprovodná činnost související se stavbou musí být prováděna v souladu s nařízením vlády 
č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění 
platných právních předpisů, tak, aby byly dodrženy hladiny hluku předepsané tímto 
nařízením. 

37. Zhotovitel je povinen provádět průběžný úklid staveniště a jeho okolí, odstraňovat všechny 
přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a 
skladovat je tak, aby nepřekážely při provádění díla, odstraňovat pravidelně ze staveniště 
veškerý staveništní rum, odpadky a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není 
nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. 
Zhotovitel je povinen předávat objednateli doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých 
stavebními pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem. 

38. V případě, že zhotovitel bude stavební práce a dodávky zajišťovat ve sdružení nebo 
prostřednictvím svých subdodavatelů a tím vznikne objednateli povinnost ve smyslu ust. § 
14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 



práci, ve znění platných právních předpisů, určí objednatel  koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi (dále též „koordinátor“). Objednatel a zhotovitel jsou 
v tom případě povinni poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů 
po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat 
informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a 
pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat 
se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a 
ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona č. 309/2006 Sb.). 

39. Objednatel umožňuje zhotoviteli provádět stavební práce v době od 7,00 hod. do 22,00 hod. 
ve všedních(pracovních ) dnech a od 8,00 hod. do 22,00 hod. ve dnech pracovního klidu a 
volna., 

 
Článek VII. 

Staveniště a zařízení staveniště 
 
1. Staveniště stavby bude předáno do nejpozději v den započetí prací, nedohodnou-li se 

strany jinak, a to na základě písemného Zápisu o předání staveniště.  
2. Objednatel předá ke dni předání staveniště kompletní dokumentaci, rozhodnutí o umístění 

stavby, stavební povolení a příslušná vyjádření dotčených orgánů státní moci a dotčených 
fyzických a právnických osob. 

3. Vytýčení jednotlivých sítí, předání, ochranu a zpětné předání sítí správcům zajistí na své 
náklady zhotovitel. 

4. Objednatel se zavazuje pro zhotovitele určit odběrná a napojovací místa energií, vody a 
kanalizace potřebných k provedení díla. Vlastní náklady za energie, vodné a stočné vody se 
zavazuje hradit zhotovitel na základě samostatného měření nebo na základě dohody 
s objednatelem. 

5. Zařízení staveniště zajišťuje zhotovitel a je vlastníkem zařízení staveniště, včetně 
používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla a nese 
nebezpečí škody na těchto věcech. Náklady spojené se zřízením, provozem a likvidací 
zařízení staveniště jsou součástí ceny díla.  

6. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí 
nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady. 

7. Zhotovitel se zavazuje staveniště užívat výhradně pro účely zajištění předmětu díla a je 
povinen si počínat tak, aby objednateli nevznikly při jeho provozování škody. Zhotovitel je 
povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména 
ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby 
nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně 
odstranit veškeré znečištění. 

8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení 
staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. 

9. Zhotovitel je povinen staveniště kompletně vyklidit, vyčistit a předat objednateli nejpozději 
do 15 kalendářních dnů po řádném dokončení díla.  
 

Článek VIII. 
Předání díla 

 
1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem, že 

dílo je řádně dokončeno a že je připraveno k předání a převzetí. Objednatel je povinen 



svolat přejímací řízení k předání a převzetí díla nejpozději do 7 pracovních dnů od doručení 
písemné výzvy zhotovitele k převzetí díla. 

2. Dílo musí být objednateli předáno na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a 
převzetí díla. Zápis musí být podepsaný zástupcem zhotovitele, zástupcem objednatele: 
starosta obce a technickým dozorem objednatele: investiční technik obce. V zápise se 
uvede též soupis předaných dokladů.   

3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují. 

4. Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pořídí se zápis, kde se jako výsledek 
přejímacího řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, 
proč se tak stalo. V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady, se má za to, že 
tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém 
případě zhotovitel. 

5. Pokud objednatel převezme dílo s vadami, bude zápis obsahovat též soupis těchto vad a 
nedodělků s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem 
a způsobem jejich zajištění. Nebudou–li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném 
termínu, který nesmí být delší než šedesát (60) dní, umožňují–li to technické a klimatické 
podmínky, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem 
a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad 
odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli 
v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.  

6. Součástí řádného dokončení díla je též předložení dokladů o úspěšně provedených 
předepsaných zkouškách a revizích, individuálním a komplexním vyzkoušení a dokladů 
prokazující technické parametry materiálů, výrobků a konstrukcí a to zejména prohlášení o 
jakosti, prohlášení o shodě, certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené 
výrobcem a dodavatelem materiálů, výrobků a konstrukcí užitých k provedení díla. 

7. Řádně dokončené dílo musí být dále způsobilé užívání tak, aby mohlo být požádáno o 
vydání kolaudačního souhlasu nebo o vydání rozhodnutí o předčasném užívání stavby 
(vyvstane-li tato potřeba) příslušným stavebním úřadem. 

8. Zhotovitel, jakož i technický a autorský dozor, jsou povinni se zúčastnit na základě výzvy 
objednatele řízení o předčasném užívání stavby, o zahájení zkušebního provozu a 
kolaudačního řízení a je povinen poskytnout objednateli pro tyto účely nezbytnou 
součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné užívání stavby. 

9. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopie rozhodnutí o 
předčasném užívání stavby a kolaudačního souhlasu. 

 
Článek IX. 

Záruka, autorská práva, obchodní tajemství 
 

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě a není 
provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za to, že po 
dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a bude bez vad 
způsobilé k obvyklému účelu a užívání. 

3. Zhotovitel poskytuje ode dne protokolárního převzetí díla záruční lhůtu na dílo v délce 60 
měsíců, na ostatní dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto 
zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, 
nejméně však v délce 24 měsíců. 



4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady 
díla, za které zhotovitel odpovídá.  

5. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla, provedeného v souladu 
s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o 
dílo. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba celého díla běžet 
až ode dne jejich úplného odstranění. 

6. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních dvanácti měsících 
záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 
dokončené opravy reklamované vady. 

7. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle 
Smluvní strany nebo na adresu sídla zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány nebo 
uvedeno jak se projevují.  

8. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých 
důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává v celém rozsahu.     

9. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a 
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 10 
kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem. Jestliže objednatel v 
reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit 
odstraňování vady nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace.   

10. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech a to až 
do rozhodnutí o vyřešení sporu soudem. 

11. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 7 kalendářních dnů po obdržení 
reklamace nebo v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady 
jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Takto odstraněné vady budou považovány 
za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle 
této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
objednateli. 

12. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje 
záruka, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla, je objednatel povinen neprodleně 
uhradit zhotoviteli veškeré náklady spojené s odstraněním takové vady. 

 
 
 
 

Článek X. 
Vlastnické právo ke stavbě, nebezpečí škody a pojištění 

 
1. Objednatel se stává postupně vlastníkem zhotovené stavby, avšak zhotovitel nese 

nebezpečí škody nebo zničení stavby až do vlastního předání a převzetí stavby 
objednatelem. 

2. Zhotovitel na sebe přebírá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za 
škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na jejich majetku. 

3. Zhotovitel prohlašuje a na vyžádání objednatele doloží, že má uzavřenou pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem 



třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 6,0 mil. Kč, s max. výší 
spoluúčasti ve výši 30.000,- Kč.  

4. Zhotovitel prohlašuje a na vyžádání objednatele doloží, že má uzavřenou pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění stavebně montážních činností ve výši 6 mil. Kč, 
s max. výší spoluúčasti ve výši 30.000,- Kč.  

5. Zhotovitel se po celou dobu trvání této smlouvy do doby protokolárního předání díla bez vad 
a nedodělků zavazuje, že bude pojištěn ve smyslu výše uvedených ustanovení a že nedojde 
ke snížení pojistného plnění. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud 
dojde ke změně v rozsahu a povaze prováděného díla; v případě změn prováděného díla je 
povinen pojišťovatele včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná 
smlouva poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované touto 
smlouvou. V případě změny pojistné smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen 
předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy. 

6. V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistku v 
požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné znění 
pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy 
vlastním jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových 
pojistných smluv a takové výdaje započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele dle této 
smlouvy za objednatelem nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli přímo. 
 

 
Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní režim závazkového vztahu založeného touto smlouvou se řídí zejména příslušnými 
občanskoprávními předpisy. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část 
předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit 
objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou 
není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.  

3. Zhotovitel není oprávněn využívat chyb, špatného porozumění nebo jakékoli obdobné 
příčiny k odůvodnění žádosti o zvýšení ceny ve vztahu ke sjednané ceně v této smlouvě. 

4. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout 
jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění platných právních předpisů) a archivovat 
dokumenty spojené s realizací díla po dobu 10 let po skončení plnění zakázky (předání 
díla).  

5. Objednatel se zavazuje dle zákona č.340/2015 Sb. uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru 
smluv.  

6. Zhotovitel musí uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho 
financováním (dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů), po 
dobu minimálně 10 let od finančního ukončení projektu, přičemž tato lhůta se začne počítat 
od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 
projekt, zároveň však alespoň po dobu tří let od ukončení programu. Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta. 

7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neúčinné, neplatné či nevykonatelné, 
účinnost, platnost či vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena. 
Smluvní strany se zavazují, že takové neúčinné, neplatné či nevykonatelné ustanovení 
nahradí analogicky novým ustanovením, které bude neúčinnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 



8. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze formou písemných a vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

11. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této 
smlouvy a že je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tato 
smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto souhlasu 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V …………………..dne………………                      V Chotovinách dne…………...  
 
 
 

             ......................................                              ........................................................ 
          zhotovitel                                                                objednatel 

 
 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Chotoviny, parc.č. st.332 Datum: 16.04.2024

Zadavatel: IČ: 00252352
Obec Chotoviny DIČ: CZ00252352

Uchazeč: IČ: 26031906
DIČ: CZ26031906

Projektant: IČ: 08568600
Ing. Jiří Křemen DIČ:

Zpracovatel: IČ: 16844840
Ing. Pavel Vochozka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

202212104
Optimalizace doby dozvuku sportovní haly Rudé Armády 260, Chotoviny

Kavas V+V s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

 www.podminky.urs.cz.
 Je-li kdekoliv uveden název nebo reference, znamená to pouze, že by dodávka měla splňovat alespoň vlastnosti referenčního výrobku.

Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto 
položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

2 715 912,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 715 912,80 570 341,6921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 3 286 254,49

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202212104

Stavba:

Místo: k.ú. Chotoviny, parc.č. st.332 Datum:

Zadavatel: Obec Chotoviny Projektant:
Uchazeč: Kavas V+V s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
VON

16.04.2024

Ing. Jiří Křemen
Ing. Pavel Vochozka

84 449,5969 793,05002 Vedlejší náklady

2 715 912,80 3 286 254,49

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 201 804,902 646 119,75001 Stavební práce

Optimalizace doby dozvuku sportovní haly Rudé Armády 260, Chotoviny

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Chotoviny, parc.č. st.332 Datum: 16.04.2024

Zadavatel: IČ: 00252352
Obec Chotoviny DIČ: CZ00252352

Uchazeč: IČ: 26031906
DIČ: CZ26031906

Projektant: IČ: 08568600
Ing. Jiří Křemen DIČ:

Zpracovatel: IČ: 16844840
Ing. Pavel Vochozka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 646 119,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 646 119,75 21,00% 555 685,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 201 804,90

Optimalizace doby dozvuku sportovní haly Rudé Armády 260, Chotoviny

001 - Stavební práce

Kavas V+V s.r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Chotoviny, parc.č. st.332 Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Obec Chotoviny Projektant: Ing. Jiří Křemen
Uchazeč: Kavas V+V s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 646 119,75

HSV - Práce a dodávky HSV 550 267,66

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 391 053,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 106 540,00

    997 - Přesun sutě 50 372,25

    998 - Přesun hmot 2 302,41

PSV - Práce a dodávky PSV 2 095 852,09

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 904 599,69

    767 - Konstrukce zámečnické 109 238,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 14 035,52

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 67 978,88

001 - Stavební práce

Optimalizace doby dozvuku sportovní haly Rudé Armády 260, Chotoviny

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Chotoviny, parc.č. st.332 Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Obec Chotoviny Projektant: Ing. Jiří Křemen
Uchazeč: Kavas V+V s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 646 119,75

D HSV Práce a dodávky HSV 550 267,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 391 053,00

1 K 619996117.1 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek tl. 15 mm m2 721,500 487,00 351 370,50
odvozená z CS ÚRS 
2022 02

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího 
odstranění obedněním z OSB desek tl. 15 mm podlahy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996117.1
VV "ochrana stávajícího sportovního povrchu před poškozením
VV "položení + dodávka OSB desek tl. 15 mm - plocha 721,5 m2
VV 37,0*19,5 721,500

2 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 721,500 55,00 39 682,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího 
odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996145
VV "ochrana stávajícího sportovního povrchu před poškozením
VV "položení + dodávka geotextilie 300 g/m2 - plocha 721,5 m2
VV 37,0*19,5 721,500

D 94 Lešení a stavební výtahy 106 540,00

3 K 946112117
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m

kus 2,000 5 870,00 11 740,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 6,6 m do 7,6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946112117

VV
"montáž - předpodklad použití 2 sad pojízdných věží po dobu 2 
měsíců

VV 2 2,000

4 K 946112217
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 7,6 m za první a ZKD den použití

kus 124,000 700,00 86 800,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 
použití pojízdného lešení k ceně -2117

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946112217

VV "předpodklad použití 2 sad pojízdných věží po dobu 2 měsíců

VV "příplatek za použití 62 dní
VV 2*62 124,000

5 K 946112817
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m

kus 2,000 4 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 6,6 m do 7,6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946112817

VV
"demontáž - předpodklad použití 2 sad pojízdných věží po 
dobu 2 měsíců

VV 2 2,000

D 997 Přesun sutě 50 372,25

6 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 8,658 1 120,00 9 696,96 CS ÚRS 2022 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211
VV 8,658   "odpad směsný" 8,658

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 164,502 33,00 5 428,57 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV
"odvoz suti (použitých hmot na zakrytí podlahy) na skládku v 
předpokládané vzdálenosti 20 km

VV "příplatek za dalších 19 km
VV (7,215+1,443)*19 164,502

8 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 8,658 421,00 3 645,02 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 
se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 8,658 3 650,00 31 601,70 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

Optimalizace doby dozvuku sportovní haly Rudé Armády 260, Chotoviny

001 - Stavební práce

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8,658   "odpad směsný" 8,658

D 998 Přesun hmot 2 302,41

10 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t 6,977 330,00 2 302,41 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998021021

D PSV Práce a dodávky PSV 2 095 852,09

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 904 599,69

11 K 7631201.R

Montáž stěnového obkladu z děrovaných akustických 
desek tl. 12,5 mm vložením do svařovaného 
ocelového rámu včetně montáže roštu z profilů CD a 
UD

m2 28,800 1 150,00 33 120,00
odvozená z CS ÚRS 
2022 02

PP
Montáž stěnového obkladu z děrovaných akustických desek tl. 12,5 mm 
vložením do svařovaného ocelového rámu včetně montáže roštu z 
profilů CD a UD; rozteč CD profilů 0,2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/7631201.R

P

 Poznámka k položce:
Montážní položka včetně drobného montážního materiálu (rychlošrouby, 
pásky, hmoždinky, stavěcí třmeny napojovací těsnění pod obvodový 
profil atd. bez montážních a obvodových profilů CD a UD)

VV "montáž - akustické stěnové obklady vel. 4,0 x 1,2 m - 6 ks
VV 4,0*1,2*6 28,800

12 M 59030626
profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 
60

m 159,390 25,00 3 984,75 CS ÚRS 2022 02

PP profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60

VV "specifikace - profily akustický stěnový obklad
VV "prořez, ztratné 10%
VV "montážní profil - rozteč 0,2 m
VV 1,15*21*6*1,1 159,390

13 M 59030624
profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 
28

m 68,904 16,00 1 102,46 CS ÚRS 2022 02

PP profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28

VV "specifikace - profily akustický stěnový obklad
VV "prořez, ztratné 10%
VV "obvodový profil UD
VV (4,01+1,21)*2*6*1,1 68,904

14 M 59030599
deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou 
perforací

m2 30,240 450,00 13 608,00 CS ÚRS 2022 02

PP deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou perforací

P

 Poznámka k položce:
- sádrokartonové perforované desky pro řešení prostorové akustiky v 

 místnosti
- desky jsou opatřeny z vrchní strany vliesem bílé nebo černé barvy a 

 jsou vyrobeny dle ČSN EN 14 190
 - rozměry desky (š x d x tl.): 1200 x 2000 x 12,5 mm

 - hrany: 4SK - předbroušené a napenetrované
 - děrování: pravidelné

 - podíl děrované plochy: 23 %
 - hmotnost: cca 8,50 kg/m2

 - třída reakce na oheň: A2-s1,d0
 - odolnost proti relativní vzdušné vlhkosti: 70 %

 

Referenční prvek (pro stanovení materiálových charakteristik - akustika, 
pevnost, třída reakce na oheň atd.): Rigiton RL 12-25 Activ‘Air, 
1200x2000x12,5mm

VV "specifikace - desky pro akustický stěnový obklad tl. 12,5 mm

VV "prořez, ztratné 5%
VV "vel. 4,0 x 1,2 m - 6 ks
VV 4,0*1,2*6*1,05 30,240

15 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 28,800 35,00 1 008,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

VV "penetrace - akustické stěnové obklady vel. 4,0 x 1,2 m - 6 ks

VV 4,0*1,2*6 28,800

16 K 763131612.2
Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z 
profilů CD, UD SDK podhled - rozteč 1,0 m a 0,2 m

m2 645,120 625,00 403 200,00
odvozená z CS ÚRS 
2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů 
CD, UD dvouvrstvé - rozteč 1,0 m a 0,2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131612.2

P

 Poznámka k položce:
Montážní položka včetně drobného montážního materiálu (rychlošrouby, 
pásky, hmoždinky, rychlozávěsy, křížové spojky CD/CD, spojovací kus 
CD, napojovací těsnění pod obvodový profil atd. bez nosných, 
montážních a obvodových profilů).

VV
"montáž podhledu SDK - dvouvrstvá nosná konstrukce z Pz 
profilů

VV
"hlavní nosný profil CD - rozteč 1,0 m; montážní profil - rozteč 
0,25 m

VV
"podhled SDK z akustických děrovaných desek; plocha 460,8 
m2

VV 460,8 460,800

VV "podhled SDK z vysokopevnostních desek - plocha 184,32 m2

VV 184,32 184,320
VV Součet 645,120

17 M 59030626
profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 
60

m 4 635,840 25,00 115 896,00 CS ÚRS 2022 02

PP profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60

VV "specifikace - profily pro SDK podhledy
VV "hlavní nosný profil CD - rozteč max. 1,0 m
VV 19,2*8*6 921,600

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "montážní profil - rozteč 0,2 m
VV 5,6*98*6 3 292,800
VV Mezisoučet 4 214,400
VV "prořez, ztratné 10%
VV 4214,4*0,1 421,440
VV Součet 4 635,840

18 M 59030624
profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 
28

m 327,360 16,00 5 237,76 CS ÚRS 2022 02

PP profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28

VV "specifikace - profily pro SDK podhledy
VV "prořez, ztratné 10%
VV "obvodový profil UD
VV (19,2*12+5,6*6*2)*1,1 327,360

19 M 54879406 nonius horní díl 240mm kus 1 613,000 15,00 24 195,00 CS ÚRS 2022 02
PP nonius horní díl 240mm

VV "specifikace - příslušenství pro SDK podhledy
VV "ztratné 5%
VV "16*8*12*1,05=1612,8
VV 1613 1 613,000

20 M 59030661 nonius spodní díl pro CD 135mm kus 1 613,000 14,00 22 582,00 CS ÚRS 2022 02
PP nonius spodní díl pro CD 135mm

VV "specifikace - příslušenství pro SDK podhledy
VV "ztratné 5%
VV "16*8*12*1,05=1612,8
VV 1613 1 613,000

21 K 763131621.2
Montáž desek akustických děrovaných tl. 12,5 mm 
SDK podhled

m2 460,800 780,00 359 424,00
odvozená z CS ÚRS 
2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek akustických 
děrovaných, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131621.2

P
 Poznámka k položce:

- včetně tmelení spár

VV
"montáž podhledu SDK - akustické děrované desky tl. 12,5 
mm; plocha 460,8 m2

VV 4,8*8,0*12 460,800

22 M 59030599
deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou 
perforací

m2 483,840 450,00 217 728,00 CS ÚRS 2022 02

PP deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou perforací

P

 Poznámka k položce:
- sádrokartonové perforované desky pro řešení prostorové akustiky v 

 místnosti
- desky jsou opatřeny z vrchní strany vliesem bílé nebo černé barvy a 

 jsou vyrobeny dle ČSN EN 14 190
 - rozměry desky (š x d x tl.): 1200 x 2000 x 12,5 mm

 - hrany: 4SK - předbroušené a napenetrované
 - děrování: pravidelné

 - podíl děrované plochy: 23 %
 - hmotnost: cca 8,50 kg/m2

 - třída reakce na oheň: A2-s1,d0
 - odolnost proti relativní vzdušné vlhkosti: 70 %

 

Referenční prvek (pro stanovení materiálových charakteristik - akustika, 
pevnost, třída reakce na oheň atd.): Rigiton RL 12-25 Activ‘Air, 
1200x2000x12,5mm

VV
"specifikace - akustické děrované desky tl. 12,5 mm; plocha 
460,8 m2

VV "prořez, ztratné 5%
VV 460,8*1,05 483,840

23 K 763131622.1
Montáž desek s vysokou mechanickou odolností tl. 
12,5 mm SDK podhled

m2 184,320 570,00 105 062,40
odvozená z CS ÚRS 
2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek s vysokou 
mechanickou odolností tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131622.1

P
 Poznámka k položce:

- včetně tmelení spár s aplikací výztužné skelné pásky

VV
"montáž podhledu SDK - vysokopevnostní desky tl. 12,5 mm; 
plocha 184,32 m2

VV 5,6*0,8*2*12 107,520
VV 8,0*0,4*2*12 76,800
VV Součet 184,320

24 M 59591004
deska SDK konstrukční s vysokou mechanickou 
odolností DFRIH2 tl 12,5mm

m2 193,536 264,00 51 093,50 CS ÚRS 2022 02

PP
deska SDK konstrukční s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 tl 
12,5mm

P
 Poznámka k položce:

Referenční prvek (pro stanovení materiálových charakteristik - akustika, 
pevnost, třída reakce na oheň atd.): Habito H 12,5 x 1250 x 2000

VV 184,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 193,536

25 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 645,120 35,00 22 579,20 CS ÚRS 2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714

VV
"podhled SDK z akustických děrovaných desek tl. 12,5 mm; 
plocha 460,8 m2

VV 460,8 460,800

VV
"podhled SDK z vysokopevnostních desek tl. 12,5 mm - 
plocha 184,32 m2

VV 184,32 184,320
VV Součet 645,120

26 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 645,120 120,00 77 414,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné 
izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131752

VV
"podhled SDK z akustických děrovaných desek tl. 12,5 mm; 
plocha 460,8 m2

VV 460,8 460,800

VV
"podhled SDK z vysokopevnostních desek tl. 12,5 mm - 
plocha 184,32 m2

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 184,32 184,320
VV Součet 645,120

27 M 63150930
deska speciální akustická ze skleněných vláken 
jednostranně kašírovaná černou netkanou textílií tl 
50mm

m2 677,376 404,00 273 659,90 CS ÚRS 2022 02

PP
deska speciální akustická ze skleněných vláken jednostranně kašírovaná 
černou netkanou textílií tl 50mm

P
 Poznámka k položce:

Referenční výrobek: Isover AKUSTIC SSP2 50mm, λD = 0,037 (W/mK), 
1250x600x50mm

VV 645,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 677,376

28 K 7631370.R Příplatek k SDK podhledu za sklon 4,1% m2 645,120 96,00 61 931,52 R-položka vlastní
PP Příplatek k SDK podhledu za sklon 4,1%

VV
"podhled SDK z akustických děrovaných desek tl. 12,5 mm; 
plocha 460,8 m2

VV 460,8 460,800

VV
"podhled SDK z vysokopevnostních desek tl. 12,5 mm - 
plocha 184,32 m2

VV 184,32 184,320
VV Součet 645,120

29 K 7631393.R
SDK podhled - zatmelení spáry v přechodu na 
obvodové konstrukce včetně aplikace výztužné pásky 
pro tmelení vnitřních a vnějších rohů a koutů

m 297,600 180,00 53 568,00 R-položka vlastní

PP
SDK podhled - zatmelení spáry v přechodu na obvodové konstrukce 
včetně aplikace výztužné pásky pro tmelení vnitřních a vnějších rohů a 
koutů

P

 Poznámka k položce:
- vysoce pevná a nárazuodolná páska na ochranu rohů a k vyztužení 

 koutů o různých úhlech
- páska je složena ze speciálního papíru a vysoce pevného, zkoseného, 
kopolymerového jádra, které zajišťuje trvanlivost, pružnost i pevnost a 

 zabraňuje vzniku prasklin
 - aplikace do sádrového tmelu

 

Referenční prvek pásky: páska výztužná pro rohy Rigips Habito Flex š. 
83 mm; dl. v balení 30 m

VV "výměra dle obvodového profilu UD
VV 19,2*12+5,6*6*2 297,600

30 K 7631394.R
SDK podhled - tmelení spáry natupo mezi sdk deskami 
akustickými a vysokopevnostními

m 307,200 84,00 25 804,80 R-položka vlastní

PP
SDK podhled - tmelení spáry natupo mezi sdk deskami akustickými a 
vysokopevnostními

VV (4,8+8,0)*2*12 307,200

31 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m

% 3,000 10 800,00 32 400,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763402

D 767 Konstrukce zámečnické 109 238,00

32 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
10 do 20 kg

kg 473,260 75,00 35 494,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 
do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113

VV "výroba ocelového rámu pro akustické stěnové obklady - 6 ks

VV "jekl 50/50/3 mm - dl. 10,84 m/kus - 6 ks; hmotnost 4,48 kg/m
VV 10,84*6*4,48 291,379
VV "PL 80/4 mm - dl. 10,68 m/kus - 6 ks; hmotnost 2,512 kg/m
VV 10,68*6*2,512 160,969
VV "PL 50/4 mm - dl. 2,22 m - 6 ks; hmotnost 1,57 kg/m
VV 2,22*6*1,57 20,912
VV Součet 473,260

33 M 14550246
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
50x50x3mm

t 0,321 55 900,00 17 943,90 CS ÚRS 2022 02

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 4,48 kg/m
VV "ocelový rám pro akustické stěnové obklady - 6 ks
VV "specifikace
VV "prořez, ztratné 10%
VV "jekl 50/50/3 mm - dl. 10,84 m/kus - 6 ks
VV 10,84*6*4,48*0,001*1,1 0,321

34 M 13010266.1 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x4mm t 0,177 55 900,00 9 894,30
odvozená z CS ÚRS 
2022 02

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 2,512 kg/m
VV "ocelový rám pro akustické stěnové obklady - 6 ks
VV "specifikace
VV "prořez, ztratné 10%
VV "PL 80/4 mm - dl. 10,68 m/kus - 6 ks
VV 10,68*6*2,512*0,001*1,1 0,177

35 M 13010218.1 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x4mm t 0,023 55 900,00 1 285,70
odvozená z CS ÚRS 
2022 02

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,57 kg/m
VV "ocelový rám pro akustické stěnové obklady - 6 ks
VV "specifikace
VV "prořez, ztratné 10%
VV "PL 50/4 mm - dl. 2,22 m - 6 ks
VV 2,22*6*1,57*0,001*1,1 0,023

36 K 7679990.R
Osazení ocelových rámů hmotnosti 60 kg na stěnu 
pomocí turbošroubů

kus 6,000 6 000,00 36 000,00 R-položka vlastní

PP Osazení ocelových rámů hmotnosti 60 kg na stěnu pomocí turbošroubů

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "osazení ocelového rámu pro akustické stěnové obklady - 6 ks

VV 6 6,000

37 M 1030126212 Turbošroub do betonu 7,5x82mm TORX 30, ZnB kus 48,000 25,00 1 200,00
externí ceník 
dodavatele

PP Turbošroub do betonu 7,5x82mm TORX 30, ZnB

VV
"turbošrouby pro osazení ocelového rámu pro zavěšení 
stěnového akustického panelu - 6 ks rámů

VV "8 ks/rám; tj. celkem 48 ks
VV 8*6 48,000

38 M 2712701.M samolepicí těsnicí páska EPDM 80x3mm m 68,292 70,00 4 780,44 M-položka vlastní
PP samolepicí těsnicí páska EPDM 80x3mm

P

 Poznámka k položce:
- samolepicí těsnicí páska ze syntetického kaučuku s uzavřenou 

 buňkovou strukturou
- balení 10 m

VV
"podklad pod obvodový svařovaný rám z ploché oceli PL 80/4 
mm

VV "prořez, ztratné 5%
VV (4,11+1,31)*2*6*1,05 68,292

39 M 27127012 páska izolační samolepící EPDM 50x3mm m 13,986 60,00 839,16 CS ÚRS 2022 02
PP páska izolační samolepící EPDM 50x3mm

P

 Poznámka k položce:
- samolepicí těsnicí páska ze syntetického kaučuku s uzavřenou 

 buňkovou strukturou
- balení 10 m

VV
"podklad pod svislé výztuhy svařovaného rámu z ploché oceli 
PL 50/4 mm

VV "prořez, ztratné 5%
VV 1,11*2*6*1,05 13,986

40 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 1 200,000 1,50 1 800,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767202

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 035,52
41 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 25,367 67,00 1 699,59 CS ÚRS 2022 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odrezivění odrezovačem bezoplachovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301303
VV "ocelový rám pro akustické stěnové obklady - 6 ks
VV "povrchová úprava - příprava podkladu
VV "jekl 50/50/3 mm - dl. 10,84 m/kus - 6 ks
VV 10,84*6*0,2 13,008
VV "PL 80/4 mm - dl. 10,68 m/kus - 6 ks
VV 10,68*6*0,17 10,894
VV "PL 50/4 mm - dl. 2,22 m - 6 ks
VV 2,22*6*0,11 1,465
VV Součet 25,367

42 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 50,734 157,00 7 965,24 CS ÚRS 2022 02

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201
VV "ocelový rám pro akustické stěnové obklady - 6 ks
VV "povrchová úprava - základní nátěr 2x
VV 25,367*2 50,734

43 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 26,016 168,00 4 370,69 CS ÚRS 2022 02

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101

P
 Poznámka k položce:

- finální otěruvzdorný nátěr v matném provedení v odstínu oranžová či 
zelená (dle požadavku stavebníka) - ve dvou vrstvách

VV "ocelový rám pro akustické stěnové obklady - 6 ks
VV "povrchová úprava - email 2x
VV "jekl 50/50/3 mm - dl. 10,84 m/kus - 6 ks
VV 10,84*6*0,2*2 26,016

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 67 978,88

44 K 784111005
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
5,00 m

m2 673,920 8,00 5 391,36 CS ÚRS 2022 02

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111005
VV "příprava podkladu

VV
"podhled SDK z akustických děrovaných desek; plocha 460,8 
m2

VV 460,8 460,800

VV "podhled SDK z vysokopevnostních desek - plocha 184,32 m2

VV 184,32 184,320
VV Mezisoučet 645,120
VV "akustický stěnový obklad SDK vel. 4,0 x 1,2 m - 6 ks
VV 4,0*1,2*6 28,800
VV Součet 673,920

45 K 784221005
Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m

m2 673,920 24,00 16 174,08 CS ÚRS 2022 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221005
VV "základní nátěr 1x

VV
"podhled SDK z akustických děrovaných desek; plocha 460,8 
m2

VV 460,8 460,800

VV "podhled SDK z vysokopevnostních desek - plocha 184,32 m2

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 184,32 184,320
VV Mezisoučet 645,120
VV "akustický stěnový obklad SDK vel. 4,0 x 1,2 m - 6 ks
VV 28,8 28,800
VV Součet 673,920

46 K 784221105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m

m2 673,920 57,00 38 413,44 CS ÚRS 2022 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221105
VV "finální malba 2x

VV
"podhled SDK z akustických děrovaných desek; plocha 460,8 
m2

VV 460,8 460,800

VV "podhled SDK z vysokopevnostních desek - plocha 184,32 m2

VV 184,32 184,320
VV Mezisoučet 645,120
VV "akustický stěnový obklad SDK vel. 4,0 x 1,2 m - 6 ks
VV 4,0*1,2*6 28,800
VV Součet 673,920

47 K 7843101.R
Opravy stávajících maleb vazníků a průvlaků v místech 
styku s novou konstrukcí SDK podhledu

kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 R-položka vlastní

PP
Opravy stávajících maleb vazníků a průvlaků v místech styku s novou 
konstrukcí SDK podhledu

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Chotoviny, parc.č. st.332 Datum: 16.04.2024

Zadavatel: IČ: 00252352
Obec Chotoviny DIČ: CZ00252352

Uchazeč: IČ: 26031906
DIČ: CZ26031906

Projektant: IČ: 08568600
Ing. Jiří Křemen DIČ:

Zpracovatel: IČ: 16844840
Ing. Pavel Vochozka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 793,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 69 793,05 21,00% 14 656,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 449,59

Optimalizace doby dozvuku sportovní haly Rudé Armády 260, Chotoviny

002 - Vedlejší náklady

Kavas V+V s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Chotoviny, parc.č. st.332 Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Obec Chotoviny Projektant: Ing. Jiří Křemen
Uchazeč: Kavas V+V s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 69 793,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 69 793,05

002 - Vedlejší náklady

Optimalizace doby dozvuku sportovní haly Rudé Armády 260, Chotoviny

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Chotoviny, parc.č. st.332 Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Obec Chotoviny Projektant: Ing. Jiří Křemen
Uchazeč: Kavas V+V s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 793,05

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 69 793,05
1 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,950 26 337,00 25 020,15 CS ÚRS 2022 02

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,200 26 337,00 5 267,40 CS ÚRS 2022 02
PP Kompletační a koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000

3 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 1,100 26 337,00 28 970,70 CS ÚRS 2022 02
PP Mimostaveništní doprava materiálů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000

4 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 0,400 26 337,00 10 534,80 CS ÚRS 2022 02
PP Doprava zaměstnanců

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081002000

Optimalizace doby dozvuku sportovní haly Rudé Armády 260, Chotoviny

002 - Vedlejší náklady

Strana 3 z 3


		2024-04-30T14:33:33+0200
	David Včelák


		2024-04-30T14:33:48+0200
	David Včelák


		2024-04-30T14:34:03+0200
	David Včelák


		2024-04-30T14:34:24+0200
	David Včelák


		2024-05-03T12:44:20+0200
	Zdeněk Turek




